;MIIN X
RADA G Zatgcznik nr 1

" BEDLNO do uchwaty Rady Gminy Nr¥W.[.5.%]. 400
z dnia Advstr 2. JOOT

Zadania inwestycyjne w 2007 r.
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Rozdz. | § Nazwa zadania finansowo z tego zrédia finansowania program lub
inwestycyjnego ok koordynujaca wykonanie
budzetowy MEERIEES
s e $rodki wymienione
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1 2 3 4 4] 6 74 8 9 10 11 12

Budowa studni |

gtebinowej — Sl :
i b 400 40002 | 6050 dokurmentacia 30.000, 30.000, 30.000,- 0 0 0 Urzad Gminy BedIno

projektowa
2, 400 40002 | 6060 Zakup sprezarki 9.000,- 9.000,- 9.000,- 0. 0 0 Urzad Gminy Bedino
3. | 400 | 40002 |60 [42KUP ':}"2“‘5" Z,[W)Od"ycr‘ 34.000,- | | 34.000- | 34.000,- 0 0 0 Urzad Gminy Bedino
Remont nawierzchni
drogi Emestynow- I .
e 600 60014 | 6050 Potok Nr 2105E ( dt. 100.000, 100.000,- 70.000,- 0 30.000,- 0 Urzad Gminy BedIno
710 mb, szer. 3,1 m )
I\.__r




600

60014

6050

Remont nawierzchni
drogi Wojszyce-
Szewce ( di. 960 mb,
szer.4,00m)

160.000,-

160.000,-

90.000,-

70.000,-

Urzad Gminy Bedlno

600

60014

6050

Remont nawierzchni
drogi Nr 2105E
Ernestynéw-Potok —
odcinek Zatusin
(dt. 900 mb )

150.000,-

150.000,-

100.000,-

50.000,-

Urzad Gminy Bedlno

600

60016

6050

Przebudowa drogi
gminnej Janow--
Florianow (dt. 4070 mb)
- opracowanie
dokumentacji
projektowe;j

50.000,-

50.000,-

50.000,-

Urzad Gminy Bedino

600

60016

6050

Budowa drogi w
Bedlnie( zadanie
inwestycyjne z
ubiegtego roku)

153.068 -

153.0868, -

153.068,-

Urzad Gminy Bedlno

600

60016

6050

Modernizacja drogi w
Ruszkach

229.500,-

228.500,-

189.500,-

30.000,-

Urzad Gminy BedIno

10.

600

60016

6050

Remeont drogi Ortéw
Parcel - Potok

190.000.-

190.000,-

190.000,-

Urzad Gminy Bedino

1.

600

60016

6050

Remont nawierzchni
drogi w Zosinowie

182.300.-

182.300,-

182.300,-

Urzad Gminy Bedino




12

600

60016

6050

Remont
nawierzchni drogi w
Groszkach

108.200,-

108.200,-

108.200,-

Urzad Gminy Bedino

13

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Zatusin-Stradzew
(dh 1.700 mb ) -
opracowanie
dokumentaciji
projektowej i
wykonanie map

28.000.-

28.000,-

28.000,-

Urzad Gminy Bedino

14.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Plecka Dgbrowa —
Kamilew ( dt. 1.800
mb ) - wykonanie
map i opracowanie
dokumentaciji
projektowej

30.000,-

30.000,-

30.000,-

Urzad Gminy Bedino

15.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
Zalusin-Zeronice
(dt. 2000 mb ) -
wykaonanie map i
opracowanie
dokumentacji
projektowej

33.000,-

33.000,-

33.000,-

Urzad Gminy Bedlno

16.

600

60016

6050

Przebudowa drogi
w Zleszynie
(dh. 1.580 mb ) -
wykonanie map i
opracowanie
dokumentacji
projektowej

27.000,-

27.000,-

27.000,-

Urzad Gminy Bedlno

4 7

750

75011

6060

Zakup sprzetu
komputerowego z
oprogramowaniem

6.440,-

6.440,-

A.6.440,-

Urzad Gminy Bedino




18.

750

75023

6050

Budowa budynku
Urzgdu Gminy
opracowanie
dokumentacji
projektowej,
nadzory i prace
budowlane

317.269. -

317.269,-

317.269,-

Urzad Gminy Bedlno

19.

750

75023

6060

Zakup zestawu
komputerowego z
oprogramowaniem

3.500,-

3.500,-

3.500,-

Urzad Gminy Bedino

20.

750

75023

6060

Zakup zestawu
komputerowego z
oprogramowaniem

5.000,-

5.000,-

5.000,-

Urzad Gminy Bedino

21

750

75023

6060

Zakup zestawu
komputerowego z
oprogramowaniem

3.000.-

3.000,-

3.000.-

Urzad Gminy Bedino

22,

750

75023

6060

Zakup 2 zestawow
komputerowych z
oprogramowaniem

6.000,-

6.000,-

6.000,-

Urzad Gminy Bedino

23.

750

75023

6060

Zakup drukarki
laserowej

1.000,-

1.000,-

1.000,-

Urzad Gminy Bedino

24,

750

75023

6060

Zakup monitora do
komputera

900,-

900,-

200,-

Urzad Gminy Bedino

25.

750

75023

6060

Zakup monitora do
komputera

1.100.-

1.100,-

1.100,-

Urzad Gminy Bedlno

26.

754

75412

6060

Zakup samochodu
strazackiego

30.000,-

30.000.-

30.000,-

Urzad Gminy Bedino

7.

801

80101

6060

Zakup kserokopiarki
dla S.P. Zeronice

3.600,-

3.600,-

3.600,-

Urzad Gminy Bedlno

28.

852

85219

6060

Zakup drukarki
laserowej na
potrzeby GOP-su

1.000,-

1.000,-

1.000,-

Urzad Gminy Bedino

sk

900

90095

6060

Zakup kosiarki

19.000.-

19.000.-

19.000,-

Urzgd Gminy Bedino




30.

900

90095

6060

Zakup ciagnika

90,000,-

90.000,- 90.000,-

Urzad Gminy Bedino

31.

900

90095

6060

Zakup przyczepy

25.000,-

25.000,- 25.000,-

Urzad Gminy Bedlno

32,

900

90095

6060

Zakup ptuga do
odéniezania

12.000,-

12.000,- 12.000,-

Urzad Gminy Bedino

33.

900

90095

6050

Zagospodarowanie
terenu przy stawie
. w Bedlnie -
~ opracowanie
dokumentacji
projektowej
"Gminne Centrum
Rekreacji i
Wypoczynku"

35.000.-

35.000,- 35.000,-

Urzad Gminy BedIno

Ogdtem

2.073.877.-

2.073.877,- | 1.887.437,-

186.440,-

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zzrodta finansowania:

A,
=8
C

Dotacje i rodki z budzetu panistwa (np. od wojewody
Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych

Inne zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

y, MEN, UKFIS, ...)

jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych




